
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.49.2024 
BURMISTRZA ORNETY 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.),  § 13 ust. 2 i 3 Uchwały                           Nr BRM.0007.92.2023  Rady Miejskiej 
w Ornecie z dnia 28 grudnia  2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Orneta na 2024 r., oraz 
art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw 
domowych (t.j Dz.U. z 2024 r. poz. 114). 

Burmistrz Ornety zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości  81.262.514,03 zł,    zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1  Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości  83.302.514,03 zł,zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Plan dochodów i wydatków wyodrębnionych zadań zleconych z zakresu administracji  rządowej 
przedstawia załącznik nr 3. 

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu            
terytorialnego,  realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych zgodnie 
z  załącznik nr 4. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz Ornety 
 
 

Ireneusz Popiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F076E112-11D0-4626-B244-9816B7E1C2E9. Podpisany Strona 1



Dochody budżetowe

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr RO.0050.49.2024 Burmistrza Ornety z dnia 27 marzec 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 463 976,48 23,75 1 464 000,23

75011 Urzędy wojewódzkie 152 976,48 23,75 153 000,23

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

16,48 23,75 40,23

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

50 254,00 43 163,00 93 417,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

47 888,00 12 000,00 59 888,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

47 888,00 12 000,00 59 888,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 31 163,00 31 163,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 31 163,00 31 163,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 51 000,00 15 000,00 66 000,00

75495 Pozostała działalność 45 000,00 15 000,00 60 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

45 000,00 15 000,00 60 000,00

758 Różne rozliczenia 23 334 133,00 3 052,00 23 337 185,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 63 626,00 3 052,00 66 678,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

5 786,00 3 052,00 8 838,00

801 Oświata i wychowanie 3 500,00 885 045,00 888 545,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 23 813,00 23 813,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 23 813,00 23 813,00

80104 Przedszkola 0,00 813 606,00 813 606,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F076E112-11D0-4626-B244-9816B7E1C2E9. Podpisany Strona 1



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 813 606,00 813 606,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 47 626,00 47 626,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 47 626,00 47 626,00

852 Pomoc społeczna 3 925 792,00 352 555,00 4 278 347,00

85295 Pozostała działalność 7 369,00 352 555,00 359 924,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 112,00 351 900,00 358 012,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 257,00 655,00 1 912,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 306,00 12 306,00 14 612,00

85395 Pozostała działalność 2 306,00 12 306,00 14 612,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 12 000,00 14 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

306,00 306,00 612,00

855 Rodzina 7 633 202,00 5 138,00 7 638 340,00

85595 Pozostała działalność 10 759,00 5 138,00 15 897,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

10 759,00 5 138,00 15 897,00

Razem: 79 946 231,28 1 316 282,75 81 262 514,03

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F076E112-11D0-4626-B244-9816B7E1C2E9. Podpisany Strona 2



Wydatki budżetowe

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr RO.0050.49.2024 Burmistrza Ornety z dnia 27 marzec 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 15 600 173,74 0,00 15 600 173,74

60016 Drogi publiczne gminne 15 399 612,74 0,00 15 399 612,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 223 886,65 -10 741,60 213 145,05

4300 Zakup usług pozostałych 730 774,29 10 741,60 741 515,89

750 Administracja publiczna 7 507 004,18 23,75 7 507 027,93

75011 Urzędy wojewódzkie 281 596,50 23,75 281 620,25

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

16,48 23,75 40,23

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

50 254,00 43 163,00 93 417,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

47 888,00 12 000,00 59 888,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 12 000,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 4 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 106,00 -4 000,00 17 106,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 31 163,00 31 163,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 585,00 3 585,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 514,00 514,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 20 964,00 20 964,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 500,00 2 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 600,00 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 921 777,36 15 000,00 936 777,36

75495 Pozostała działalność 45 000,00 15 000,00 60 000,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

45 000,00 15 000,00 60 000,00

801 Oświata i wychowanie 22 602 222,02 888 097,00 23 490 319,02

80101 Szkoły podstawowe 13 309 163,00 3 052,00 13 312 215,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 820,00 2 542,90 7 362,90

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F076E112-11D0-4626-B244-9816B7E1C2E9. Podpisany Strona 1



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

966,00 509,10 1 475,10

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 217 710,00 23 813,00 241 523,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 745,00 3 484,36 31 229,36

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 871,00 486,14 4 357,14

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 132 383,00 19 842,50 152 225,50

80104 Przedszkola 4 230 645,00 808 130,00 5 038 775,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 540 230,00 106 176,00 646 406,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 75 000,00 87 000,00

4260 Zakup energii 105 000,00 103 000,00 208 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 000,00 28 037,00 97 037,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 800,00 1 951,00 4 751,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

7 530,00 12 322,00 19 852,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 144 112,00 19 711,00 163 823,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

2 996,00 1 795,00 4 791,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 400,00 500,00 2 900,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 809 649,00 459 638,00 2 269 287,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 77 000,00 47 626,00 124 626,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

77 000,00 47 626,00 124 626,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 675 998,02 3 016,00 679 014,02

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 793,02 3 016,00 18 809,02

80195 Pozostała działalność 276 181,00 2 460,00 278 641,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 184 181,00 2 460,00 186 641,00

852 Pomoc społeczna 9 019 454,00 352 555,00 9 372 009,00

85295 Pozostała działalność 315 419,00 352 555,00 667 974,00

3110 Świadczenia społeczne 31 000,00 345 000,00 376 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 257,00 655,00 1 912,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 500,00 3 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 549,00 612,00 36 161,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 990,00 86,00 5 076,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 900,00 1 095,00 13 995,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 112,00 1 607,00 15 719,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 306,00 12 306,00 14 612,00

85395 Pozostała działalność 2 306,00 12 306,00 14 612,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F076E112-11D0-4626-B244-9816B7E1C2E9. Podpisany Strona 2



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

300,00 300,00 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 000,00 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 710,00 1 710,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 167,00 167,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 055,50 2 055,50

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6,00 6,00 12,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 67,50 67,50

855 Rodzina 8 187 284,00 5 138,00 8 192 422,00

85595 Pozostała działalność 10 759,00 5 138,00 15 897,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

10 461,00 4 996,00 15 457,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

10,00 -2,00 8,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

240,00 120,00 360,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

48,00 24,00 72,00

Razem: 81 986 231,28 1 316 282,75 83 302 514,03

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F076E112-11D0-4626-B244-9816B7E1C2E9. Podpisany Strona 3



Załącznik  Nr 3

do Zarządzenia Nr RO.0050.49.2024

Burmistrza Ornety

z dnia 27 marca 2024 r. 

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
świadczenia społeczne

        

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

750 75011 152 860,00          152 860,00            152 860,00             130 000,00      22 860,00      500,00             

2010 152 860,00          

4010 120 000,00            120 000,00             120 000,00      

4040 10 000,00              10 000,00               10 000,00        

4110 22 860,00              22 860,00               22 860,00      

751 93 417,00            93 417,00             93 417,00               42 439,00       8 272,00       12 000,00              -        -                    

75101 2 366,00              2 366,00               2 366,00                 2 000,00         366,00          

2010 2 366,00              

4010 2 000,00               2 000,00                 2 000,00         

4110 342,00                  342,00                    342,00          

4120 24,00                    24,00                      24,00            

75109 59 888,00            59 888,00             59 888,00               19 475,00       3 807,00       12 000,00              

2010 59 888,00            

3030 12 000,00              12 000,00               12 000,00              

4110 3 330,00               3 330,00                 3 330,00        

4120 477,00                  477,00                    477,00          

4170 19 475,00              19 475,00               19 475,00        

4210 6 000,00               6 000,00                 

4300 17 106,00              17 106,00               

4410 1 000,00               1 000,00                 

4700 500,00                  500,00                    

75113 31 163,00            31 163,00             31 163,00               20 964,00       4 099,00       

2010 31 163,00            

4110 3 585,00               3 585,00                 3 585,00        

4120 514,00                  514,00                    514,00          

4170 20 964,00              20 964,00               20 964,00        

4210 2 000,00               2 000,00                 

4300 2 500,00               2 500,00                 

4410 1 000,00               1 000,00                 

4700 600,00                  600,00                    

852 1 592 466,00       1 592 466,00         1 592 466,00          3 500,00         698,00          354 639,00            -        -                    

85203 1 224 668,00       1 224 668,00         1 224 668,00          -                    

2010 1 224 668,00        

2820 1 224 668,00         1 224 668,00          

85219 9 786,00              9 786,00               9 786,00                 9 639,00                

2010 9 786,00              

3030 9 639,00               9 639,00                 9 639,00                

4210 147,00                  147,00                    

85295 358 012,00          358 012,00            358 012,00             3 500,00         698,00          345 000,00            -                    

2010 358 012,00           

3110 345 000,00            345 000,00             345 000,00            

4010 3 500,00               3 500,00                 3 500,00         

4110 612,00                  612,00                    612,00          

4120 86,00                    86,00                      86,00            

4210 1 095,00               1 095,00                 

4300 7 719,00               7 719,00                 

855 7 472 058,00       7 472 058,00         7 472 058,00          150 777,00      37 050,00      7 096 842,00         -        209 347,00       

85502 7 307 327,00 7 307 327,00         7 307 327,00          150 021,00      37 050,00      7 096 842,00         209 347,00       

2010 7 303 827,00

2060 3 500,00

3020 900,00                  900,00                    900,00                   

3110 7 095 942,00         7 095 942,00          7 095 942,00         

4010 138 021,00            138 021,00             138 021,00      

4040 12 000,00              12 000,00               12 000,00        

4110 32 500,00              32 500,00               32 500,00      

4120 4 550,00               4 550,00                 4 550,00        

4210 2 372,00               2 372,00                 

4280 200,00                  200,00                    

4300 13 000,00              13 000,00               

4360 1 200,00               1 200,00                 

4410 100,00                  100,00                    

4430 300,00                  300,00                    

4440 5 242,00               5 242,00                 

4700 1 000,00               1 000,00                 

85503 756,00                 756,00                  756,00                    756,00            

2010 756,00                 

4010 756,00                  756,00                    756,00            

85513 163 975,00          163 975,00            163 975,00             

2010 163 975,00          

4130 163 975,00            163 975,00             

9 310 801,00       9 310 801,00         9 310 801,00          326 716,00      68 880,00      7 463 481,00         -        209 847,00       

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Dział Rozdział §*
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)

z tego: Dochody do 

przekazania do 

budżetu państwa        

§ 2350

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F076E112-11D0-4626-B244-9816B7E1C2E9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

do Zarządzenia RO.0050.49.2024 

Burmistrza Ornety

  z dnia 27 marca 2024 r.

w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

1 92109 920 000,00      

2 92116 450 000,00      

Razem 1 370 000,00 -                  

1 010 01095 2830 Rodzinne ogrody działkowe na obszarze Gminy Orneta 7 000,00           

85153 2820 7 000,00           

85154 2820 20 000,00         

3
75075 2820

Działalność na rzecz kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego 46 000,00         

4 75075 2820 Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych 5 000,00           

5 900 90002 2820
Działalność na rzecz zwiększenia świadomości mieszkańców 

Gminy Orneta w zakresie systemu segregacji i recyklingu 5 000,00           

80149 2540 414 000,00      

80106 2540 124 626,00      

7
85203 2820

Prowadzenie  Środowiskowego Domu Samopomocy w 

Henrykowie 1 224 668,00    

8
85228 2830

Świadczenie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług 

opiekuńczych w miejscu zamieszkania u osób uprawnionych  do 

świadczeń na terenie gminy Orneta 1 400 000,00    

9 801 85516 2830 Klub dziecięcy  w Ornecie 35 000,00         

10
2820

szkolenie , udział i organizacja zawodów w strzelectwie 

sportowym 10 000,00         

11
2820

szkolenie , udział i organizacja zawodów w dyscyplinie sportu 

piłka nożna 130 000,00       

12
2820

szkolenie , udział i organizacja zawodów w dyscyplinie sportu 

lekkoatletyka 10 000,00         

13
2820

szkolenie , udział i organizacja zawodów - sport 

niepełnosprawnych 10 000,00         

14 2820 szkolenie , udział i organizacja zawodów motorowych 10 000,00         

15
2820

szkolenie , udział i organizacja zawodów w dyscyplinie sportu 

tenisa stołowego 5 000,00           

16

Dotacja celowa na finansowanie zadania inwestycyjnego 

obiektu zabytkowego tj. (Orneta, kościół pw. Św. Jana 

Chrzciciela (XIVw) :Remont zabytkowego instrumentu 

organowego w kościele - Etap I - dofinasowanie z RPOZ 

w kwocie 392.000,00 400 000,00       

17

Dotacja celowa na finansowanie zadania inwestycyjnego 

obiektu zabytkowego tj. Instalacja Systemu sygnalizacji 

Pożarowej (SSP) oraz antywłamaniowego w budynku 

Kościoła w Chwalęcienie - dofinasowanie z RPOZ w 

kwocie 490.000,00 zł 500 000,00       

18

Dotacja celowa na finasowanie zadania inwestycyjnego 

obiektu zabytkowego tj. Instalacja systemu sygnalizacji 

pozarowej (SSP) w budynku Kościoła pw. Jana 

Chrzciciela w Ornecie - etap II wraz z monitoringiem 

terenu przykościelnego - dofinasowanie z Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków w kwocie 126.000,00 zł 129 000,00       

19

Dotacja celowa na finansowanie zadania inwestycyjnego 

obiektu zabytkowego tj.Przebudowa, remont, rozbudowa 

oraz zmina sposobu uzytkowania Domu Zakonnego 

Zgromadzenia Sióstr Św. Katarzyny na Dom Pomocy 

Społecznej w Ornecie  - dofinasowanie z RPOZ w 

kwocie 1.587.600,00 zł 1 620 000,00    

20 921 92120 2720

Finansowanie lub dofinasowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych Kościół 

Henrykowo ( renowacja ołtarza głównego) 15 000,00         

538 626,00      5 588 668,00    

*
)
 - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego             

92120 6570

Razem 

OGÓŁEM

750

6 801 Niepubliczny Punkt Przedszkolny Domowa Akademia "Smyk"

1 908 626,00   

921

Nazwa zadania/podmiotu

5 588 668,00    

852

926

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

2 851

92605

kwota dotacji

Centrum Kultury i Biblioteka Miejska921 2480

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące 

do sektora finansów publicznych w 2024 r.

Lp. Dział Rozdział §*

Organizacja wydarzeń społeczno-kulturalnych, imprez, spotkań, 

konkursów, zabaw adresowanych do mieszkańców Gminy 

Orneta stanowiących promocje zdrowego stylu życia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F076E112-11D0-4626-B244-9816B7E1C2E9. Podpisany Strona 1



  

Objaśnienia: 

 

 Ad.  § 1 i § 2 – ogółem zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę  1.316.282,75 zł    

   w tym: 

 

• Zgodnie z decyzją Nr FK 30/2024 z dnia 15 marca 2024 roku Wojewoda Warmińsko-

Mazurski dokonał zwiększenia  planu dotacji celowej w kwocie 885.045,00 zł  

/801.80103.2030 – 23.813,00 zł, 801.80104.2030 – 813.606,00 zł, 801.80149.2030 – 

47.626,00 zł/   z przeznaczeniem na dofinasowanie zadań w zakresie wychowania 

przedszkolnego w 2024 r. 

• Zgodnie z decyzją Nr FK 38/2024 z dnia 26 marca 2024 roku Wojewoda Warmińsko-

Mazurski dokonał zwiększenia  planu dotacji celowej w kwocie 351.900,00 zł 

/852.85295.2010/   z przeznaczeniem na  sfinansowaniem wypłat dodatków 

osłonowych, przysługujących za okres od 1 stycznia 2024 r do 30 czerwca 2024  oraz 

kosztów obsługi tego zadania.  

• Zgodnie z decyzja Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Elblągu z dnia 

20.03.2024 r. ustalona dotacje z przeznaczeniem na finasowanie zadań wyborczych 

związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do rad gmin, powiatów, 

sejmików oraz wyboru wójtów burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych                 

na 7 kwietnia 2024 r. ( dot. diet dla terytorialnych komisji wyborczych ) w wysokości 

12.000,00 zł / 751.75109.2010/. 

• Zgodnie z decyzja Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Elblągu z dnia 

22.03.2024 r. ustalona dotacje z przeznaczeniem na finasowanie zadań wyborczych 

związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do parlamentu 

Europejskiego  zarządzonych   na 9 czerwca 2024 r.  w wysokości 31.163,00 zł / 

751.75113.2010/. 

• Środki przyznane z Funduszu Pomocy w wysokości 24.174,75 zł  na pomoc 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z 

przeznaczeniem na: 

a) świadczenia rodzinne i składka zdrowotna marzec 2024 r. –  5.138,00 zł, 

b) wypłata świadczenia pieniężnych na podst. art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 o 

pomocy obywatelom Ukrainy – 15.000,00 zł, 

c) jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę i obsługę zadania 

za styczeń 2024 r. – 306,00 zł, 

d) zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży  – 655,00 zł, 

e) zadania oświatowe uczniów z Ukrainy  - 3.052,00 zł, 

f) nadanie numeru PESEL luty 2024 – 23,75 

• Zwiększa się dochody z tytułu sprzedaży węgla w kwocie 12.000,00 zł 

/853.85395.0970/  z przeznaczeniem na  obsługę dystrybucji  węgla – 12.000,00 zł 

/853.85395.4010, 4110, 4120, 4300, 4710/. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F076E112-11D0-4626-B244-9816B7E1C2E9. Podpisany Strona 1



Dokonuje się  zmiany w planach w wydatkach bieżących Urzędzie Miejskim w Ornecie 

dotyczy m.in. funduszu sołeckiego: 

1/ sołectwo Chwalęcin – rozdział 60016 – utrzymanie dróg gminnych do § 4300 – zakup 

usług pozostałych    - 639,60 zł z  § 4210  -  zakup materiałów i wyposażenia – 639,60 

zł, 

2/ sołectwo Osetnik  – rozdział 60016 – utrzymanie dróg gminnych do § 4300 – zakup 

usług pozostałych    - 2.484,60  zł z  § 4210  -  zakup materiałów i wyposażenia – 

2.484,60 zł, 

3/ sołectwo  Bażyny – rozdział 60016 – utrzymanie dróg gminnych do § 4300 – zakup 

usług pozostałych    - 7.617,40  zł z  § 4210  -  zakup materiałów i wyposażenia – 

7.617,40 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F076E112-11D0-4626-B244-9816B7E1C2E9. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR RO.0050.49.2024 BURMISTRZA ORNETY z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


